
Tram 10 Fahrplan Sonderfahrt Samstag 9.12.23

Dutzendteich - Plärrer - Am Wegfeld Am Wegfeld - Plärrer - Dutzendteich

Uhr 14 15 17 Uhr 14 16 18
Dutzendteich 42 12 Am Wegfeld 57 27 00

Fliegerstraße 43 13 Bamberger Straße 59 29 02

Immelmannstraße 44 14 Schleswiger Straße 15:00 30 03

Scharrerstraße 45 15 Cuxhavener Straße 01 31 04
Peterskirche 46 16 Thon 02 32 05
Harsdörfferplatz 48 18 Bucher Str./Nordring 03 33 06
Schweiggerstraße 49 19 Juvenellstraße 04 34 07
Hummelsteiner Weg 50 20 Friedr.-Ebert-Platz 06 36 09
Aufseßplatz 52 22 Tiergärtnertor 08 38 11
Christuskirche 54 24 Hallertor 09 39 12
Heynestr. 25 56 26 Obere Turnstr. 11 41 14
Landgrabenstraße 27 57 27 Plärrer (Hst A) AN 13 43 16
Steinbühl 28 58 28 Plärrer (Hst A) AB 14 44 17
Kohlenhof 29 59 29 Kohlenhof 15 45 18

Plärrer (Hst A) AN 31 16:01 31 Steinbühl 16 46 19

Plärrer (Hst A) AB 32 02 32 Landgrabenstraße 18 48 21
Obere Turnstr. 33 03 33 Heynestr. 19 49 22
Hallertor 35 05 35 Christuskirche 20 50
Tiergärtnertor 36 06 36 Aufseßplatz 22 52
Friedr.-Ebert-Platz 38 08 38 Hummelsteiner Weg 23 53
Juvenellstraße 39 09 39 Schweiggerstraße 25 55
Bucher Str./Nordring 40 10 40 Harsdörfferplatz 26 56
Thon 41 11 41 Peterskirche 27 57
Cuxhavener Straße 42 12 42 Scharrerstraße 28 58
Schleswiger Straße 43 13 43 Immelmannstraße 29 59

Bamberger Straße 44 14 44 Fliegerstraße 30 17:00
Am Wegfeld 47 17 47 Dutzendteich 31 01



Tram 11 Fahrplan Sonderfahrt Samstag 9.12.23

Tiergarten - Hauptbahnhof - Gibitzenhof Gibitzenhof - Hauptbahnhof - Tiergarten

Uhr 14 16 17 Uhr 14 15 16 17
Tiergarten 52 02 12 Gibitzenhof 28 38 48
Siedlerstr. 53 03 13 Dianaplatz 29 39 49
Balth.-Neumann-Str. 54 04 14 Alemannenstraße 30 40 50
Mögeldorf 55 05 15 Brehmstraße 31 41 51
Lechnerstr. 56 06 16 Heynestr. 34 44 54
Business Tower 58 08 18 Christuskirche 23 35 45
Marthastr. 59 09 19 Aufseßplatz 25 37 47

Arminiusstr. 15:00 10 20 Celtisplatz 26 38 48

Tullnaupark 02 12 22 Hauptbahnhof AN 29 41 51
Dürrenhof 04 14 24 Hauptbahnhof AB 30 42 52
Marientunnel 06 16 26 Marientunnel 31 43 53

Hauptbahnhof AN 08 18 28 Dürrenhof 32 44 54

Hauptbahnhof AB 09 19 29 Tullnaupark 34 46 56
Celtisplatz 11 21 31 Arminiusstr. 35 47 57
Aufseßplatz 13 23 33 Marthastr. 36 48 58
Christuskirche 15 25 35 Business Tower 37 49 59

Heynestr. 16 26 36 Lechnerstr. 39 51 17:01
Brehmstraße 19 29 39 Mögeldorf 41 53 03
Alemannenstraße 20 30 40 Balth.-Neumann-Str. 42 54 04
Dianaplatz 21 31 41 Siedlerstr. 43 55 05
Gibitzenhof 23 33 43 Tiergarten 45 57 07


